UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLKCN-NVTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày        tháng 11 năm 202301

tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Lao động

nước ngoài làm việc tại Việt Nam thuộc phạm vi chức năng quản lý của Ban Quản

lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đến các doanh

nghiệp khu công nghiệp 05 thủ tục hành chính đã bị bãi bỏ tại Quyết định số

1484/QĐ-UBND ngày 08/11/2023, gồm:

STT Mã TTHC Tên TTHC

1 2.000205
Cấp giấy phép lao động cho người lao động nước ngoài làm việc tại Việt

Nam

2 2.000192
Cấp lại giấy phép lao động cho người lao động nước ngoài làm việc tại

Việt Nam

3 1.000459
Xác nhận người lao động nước ngoài không thuộc diện cấp giấy phép lao

động

4 1.009811
Gia hạn giấy phép lao động cho người lao động nước ngoài làm việc tại

Việt Nam

5 1.000105
Báo cáo giải trình nhu cầu, thay đổi nhu cầu sử dụng người lao động nước

ngoài

Khi có nhu cầu giải quyết các thủ tục hành chính nêu trên, các doanh nghiệp

nộp hồ sơ cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (thông qua Trung tâm phục vụ

Hành chính công tỉnh Đắk Nông; địa chỉ: Số 98, đường 23/3, phường Nghĩa Đức,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (tầng trệt Trụ sở làm việc Sở Kế hoạch và Đầu

tư; số điện thoại: 02613.838.838) để được giải quyết theo quy định hoặc nộp hồ sơ

trực tuyến tại địa chỉ: https://dichvucong.daknong.gov.vn (lựa chọn đơn vị giải

quyết là Sở Lao động - Thương binh và Xã hội).

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đến các doanh

nghiệp khu công nghiệp để biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Lưu: VT, NVTH (Ph).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

V/v thông báo danh mục thủ

tục hành chính bị bãi bỏ

 lĩnh vực Lao động nước ngoài

làm việc tại Việt Nam thuộc

phạm vi chức năng quản lý của

Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Đắk Nông

https://dichvucong.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:18:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Việt<vietpx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:30:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:30:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T14:30:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!